5. מכל האמור יוצא כי הנאשם לא זומן כדין בעניינו. על כן אני מקבל את הבקשה ומבטל את פסק הדין. אני
קובע את התיק להקראה ליום 20.11.16 שעה 08.30.

המזכירות תעביר עותק החלטה זו לצדדים.

ניתנה היום, כ"ה אב תשע"ו, 29 אוגוסט 2016, בהעדר
הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il